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Iepirkuma

„Rekonstrukcija ar ūdenssildāmā katla un gāzes kurināmā  uzstādīšana”
Pretendentiem
Par skaidrojumu sniegšanu iepirkuma 

„Rekonstrukcija ar ūdenssildāmā katla un gāzes kurināmā  uzstādīšana”
ID DS/2015/9 ietvaros

Pašvaldības akciju sabiedrība „Daugavpils siltumtīkli” sniedz atbildi uz jautājumiem, 

kurus uzdeva  Pretendenti  par  iepirkuma „Rekonstrukcija ar ūdenssildāmā katla un gāzes
kurināmā  uzstādīšana” ID DS/2015/9 nolikumu.
1. Jautājums

Lūdzam noprecizēt, vai Tehniskā specifikācijā 2.1. punktā uzrādītā prasība „ūdens maksimāla temperatūra katla izejā -1100C ir maksimāla aprēķinu temperatūra?

       Atbilde:

Tehniskā specifikācijā 2.1. punktā uzrādītā prasība „ūdens maksimāla temperatūra katla izejā -1100C ir maksimālā darba temperatūra.

2. Jautājums

Vai tiks atzīts par nolikumam atbilstošu piedāvājums, ja katla maksimāla darba temperatūra ir 1050C un drošības automātika (augsta temperatūras aizsardzība) nostrādā pie 1100C?

      Atbilde:

Ja katla maksimāla darba temperatūra ir 1050C un drošības automātika (augsta temperatūras aizsardzība) nostrādā pie 1100C piedāvājums netiks atzīts par nolikumama atbilstošu.

3. Jautājums

            Lūdzam noprecizēt, vai Tehniskā specifikācijā 2.1. punktā uzrādītā prasība „ūdens spiediens – 10 bar ir katla aprēķinu spiediens?

       Atbilde:

Tehniskā specifikācijā 2.1. punktā uzrādītā prasība „ūdens spiediens – 10 bar ir katla darba spiediens.

4. Jautājums 

Lūdzam atsūtīt tādu plānu, kurā būtu attēlotas paredzamā katla uzstādīšanas vieta un attālums no paredzamās katla uzstādīšanas vietas līdz esošam H-90 dūmenim.

      Atbilde:

Nosūtam Jums mūsu rīcībā esošo plānu kopijas ar jaunā katla uzstādīšanas vietas norādi un dūmeņu izvietojumu.(pielikumā)
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